
F!nancováno
Evropskou unlí
NextGenerationEU >f ir":l

bY,eíl Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU '*,'ťť!::l

brY"gA
ilNlÍE{sIYo ZDMWTNlclvl

ČlskE REfuulKY
MtNr5[B!lVO lDUStNl( lVl

Čl!(! RtÍU&lKY

sEzNAM osoB pooíle.lícÍcH sE NA zal<Ázce

Novostavba budovy P4

Fakultní nemocnice olomouc (dále jen 
''Zadavatel")

proÍ. MuDr. Romanem Havlíkem' Ph.o.' editelem

NARODN! PLAN OBNOVY

OBECNA PRAVIDLA
PRo ŽnonrELE A pŘÍ.lrvlce

l'ili, rir.r Ů' 6

SEZNAM oSoB PoDíLEJíCíCH sE NA
TAK/ZCE

\/i.r,'e 'l 0

| 'l; rlirost <td 21 . l). 2022

Název zakázky:

Zadavatel:

Zastoupen:

Za zadav atele uvedené zakázky oznamuj i 
1

. vedoucího pracovníka zadavatelského titvaru (nap . odděleni nebo odbor) a kaŽdou
osobu, na kterou jsou p eneseny povinnosti a pravomoc ve vztahu kzakázce:
Jméno a p Íjmení: lng. František ValÍček
osobnÍ Číslo (nebojiná identifikace2): 64828
Pozice u zadavatele: vedoucí odboru investic

. osobu odpovědnou za správnost a plnost zadávacích podmínek (Včetně technick ch
podmínek a poŽadavkťt na kvalifikace a pravidel pro hodnocení nabídek):
Jméno a p íjmení: lng. Vladimír olejníček
osobnÍ čÍslo (nebo jiná identifikace): 65345
Pozice u zadavatele: vedoucí Útvaru hosp. . tech. správy

Jméno a p íjmení: lng. František Valíček
osobní číslo (nebo jiná identiÍikace): 64828
Pozice u zadavatele: vedoucí odboru investic

Jméno a p íjmení: lng. Jan Langer
osobní číslo (nebo jiná identifikace): 66'l20
Pozice u zadavatele: reÍerent oddělení realizace investic

Jméno a p íjmení: Mgr. Zuzana TomčÍková
osobní číslo (nebo jiná identifikace): 63506
Pozice u zadavatele: právnÍk

Jméno a p Íjmení:
osobní Čislo (nebo jiná identifikace)
Pozice u zadavatele:

Jméno a p íjmení:
osobni číslo (nebo jiná identifikace):
Pozice u zadavatele:

lng' Pavel Dočkal
63358
vedoucÍ oddělení ve ejn ch zakázek

Mgr. Jakub Kučera
67607
referent oddělenÍ ve ej n ch zakázek

l Pokud se budejednat o právnickou osobu, zadavatel uvede obchodní firmu nebo název, sídlo, právni
Íormu, identifikační číslo osoby, bylo-li p iděleno, a identifikaci konkrétních fyzick ch osob na p íslušné
pozici Ve Vztahu k v běrovému/zadávacímu izení.
2 Nap . evidenění čislo pracovní smlouvy, lČo fyzické osoby_podnikatele apod.

Verze 1.0 Platnost od 21. 9. 2022 Stránka 2 z 4



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

členy hodnotící komise:
Jméno a p ijmení:
osobní číslo (nebo jiná identifikace):
Pozice u zadavatele:

Jméno a p íjmení:
osobní číslo (nebo jiná identifikace):
Pozice u zadavatele

Jméno a p íjmení:
osobní číslo (nebo jiná identifikace):
Pozlce u zadavatele:

Jméno a p íjmení:
osobnÍ číslo (nebo jiná identifikace)
Pozice u zadavatele:

Jméno a p íjmení:
osobní číslo (nebo jiná identifikace)
Pozice u zadavatele:

Jméno a p íjmení:
osobní číslo (nebo jiná identifikace)
Pozice u zadavatele:

Jméno a p íjmení:
osobní číslo (nebo jiná identifikace):
Pozice u zadavatele:

Jméno a p íjmení:
osobní číslo (nebo jiná identifikace):
Pozice u zadavatele:

Jméno a p íjmení:

'**'ťffi:;
Ly"ga Flnancováno

Evropskou unií
NextGenerationEU

osobní číslo (nebo jiná identifikace)
Pozice u zadavatele:

bflga
lNl!lt{5Ívo luuw|Nll lvl

cEsŇE REťUaLkY

Národní
plán
obnovy

a

NlN|sŤER!Ívo 2oM6rMcÍvI
ČsKÉ RÉruaLxY

zástupce zadavatele, oprávněného rozhodnout o zadání zakázky, vyloučenÍ
dodavatele z časti v zadáuacímlvyběrovém ízení, zruŠení zadávacího/v běrového
ízení, rozhodnutí o v běru nejvhodnějšího návrhu, zrušení soutěŽe o návrh

či rozhodnutí o zpťtsobu vy ízenÍ námitek:
Jméno a p íjmení: prof. MUDr. Roman Havlík' Ph.D.
osobní číslo (nebo jiná identifikace): 12293
Pozice u zadavatele: editel

osobu, smluvně zastupující zadavatele p i provádění rikonťr souvisejících se
zadávacím/v běrov m ízením nebo soutěŽí o návrh (zejména smluvní zastoupení
zadavatele ve smyslu s 43 zákona č,. 13412016 Sb' nebo analogické), je-li relevantní:
nerelevantní

66í00
ÍinančnÍ referent oddělení projektové
podpory a investic

lng. Tomáš UvÍzl
65121
náměstek Ekonomického seku

lng' VladimÍr olejnlček
65345
vedoucí Útvaru hosp'-tech.správy

lng. FrantiŠek Vallček
64828
vedoucí odboru lnvestic

lng. Jan Langer
66í20
referent oddělení realizace investic

Mgr'Zuzana TomčÍková
63506
právntk

Mgr. Jakub Kučera
67607
referent oddělenÍ ve ejn ch zakázek

lng. Martln Pavela
67414
reÍerent oddělení realizace lnvéstic

lng. otakar Spáčil
65í43
vedoucí oddělení realizace lnvestic

a

Podpis:
Datum a místo:

FAl(ULTl'lI NE[l00f.ii0r 0L0t{rru.
ZdravolnÍkÚ 24817
779 00 Olomouc

a

osoby mimo organizačni strukturu zadavatele' odpovědné za Úkony souvisejicí
s p ípravou zadávacích podmínek a/nebo posouzením nebo hodnocením nabídek,
jsou_li relevantni (nap . zástupce zpracovatele projektové dokumentace):
Jméno a p íjmení: lng. Arch. Adam Rujbr
osobní ěíslo (nebo jiná identifikace):
Pozice u zadavatele: zástupce zpracovatele p ojektové

dokumentace

jiné osoby' které se Účastnily posouzení nebo hodnocenÍ nabídek' jsou-li relevantní

Jméno a p íjmení: lng. Pavel Dočkal
osobní číslo (nebo jiná identifikace): 63358
Pozice u zadavatele: vedoucl oddělení ve ejn ch zakázek

jiné osoby' které se častnily zadánÍ zakázky' jsou-li relevantni
nerelevantnÍ

Seznam osob uveden ch na seznamu, které nemohly podepsat čestné prohlášení
o neexistenci st etu zájm 

' 
zdťtvodněnÍ této skutečnosti a posouzení vlivu na zakázku

a odťtvodnění jak mi nápravn mi opateními zadavatel zajistil, aby st et zájmrj
neohrozil p ípravu,
nerelevantní

a/nebo realizaci zakázky:

Ph.D.n

;";

Verze 1.0 Platnost od 21. 9. 2022

lng. Jitka Mokrášová

stránka 3 z 4 Verze 1.0 Platnost od 21 .9.2022 Stránka 4 z 4



Flnancováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

b"7?A
mN6ÍE$rYo zoMrcTNÉlvl

c6xÉffw8llKY

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

bg'ea
MlNl5ltt!ÍYo zDMQlNl( lvl

CESK! R ru&KY

Národní
plán
obnovy '*,,

Nálodní
pIán
obnovy

NÁRoDNí pt-Áru oBNoVY

OBECNA PRAVIDLA
PRo ŽnonrrlE A pŘí-lrucr

č esrruÉ PRoH LÁŠENí osoeY PoslLEJící sE NA zAK^zcE

Názevzakázky: Novostavba budovy P4

Jméno a p Íjmení: proÍ' MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

osobní číslo (nebo jiná identifikace): 12293

Pozice u zadavatele: editel

Funkce v rámci zakázky: zástupce zadavatele, oprávněn: ozhodnout o zadání
zakázky, vyloučenÍ dodavatele z časti v zadávacím/v běrovém izenÍ, zrušení
zadávaclho/v běrového ízení, rozhodnutí o v béru nejvhodnějŠlho návrhu, z ušenÍ
soutěže o návrh či rozbodnutÍ o zptlsobu vy ízení námitek

Já' jako osoba podílející se na p Ípravě, pr běhu a/nebo realizaci zakázky (p ímého nákupu
nebo v běrového/zadávacího ízení):

Podle svého nejlepŠího Vědomí a svědomí prohlaŠuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zájm 1, kteni by mohl mít vliv na p ípravu, pr běh a/nebo realizaci uvedené zakázky.

ProhlaŠuji' Žejsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečťr a nemám osobní
zét1em na zadání uvedené zakázky'

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohroŽena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo
existuje či nastal stet zájm ' kten by mohl mít VliV na p ípravu, pr běh a/nebo realizaci
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem určenéČestné prohlášení osoby podílející se na

zakázce

l 't t!r,itit ť: /

Vt t-'r'l I [J

osobě.

,*r.,::':l*ffi#
o"r]n "]no", 

tt,? , rotl
FAl(tlLTl\lí NEtl00i\lle[ 0 L0líí0u0.

zdravolníku 24817
779 00 Olomouc

1 Ke st etu 
-zájmri 

dochází, je-li z rodinn ch dťrvodrj, z d vod citov ch vazeb, z d vodťt politické nebo
národní sp ízněnosti' z d vod hospodá ského zájmu nebo z dťrvod jiného p imého'či nep ímého
osobniho zájmu ohrožen nestrann a ob'|ektivní v kon funkcí osoby podalejíci se na p ípravě, prťrběhu
a/nebo realizaci zakázky.

I 'i. ri r rr r:;i ocl 21 . L) '2022

Veue 1 .0 Platnost od 21.9.2022 slÍánka 2 z 'l2



E Flnancováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Název zakázky:

Jméno a p íjmení:

osobnÍ člslo (nebo jiná identiÍikace):

Pozice u zadavatele:

Funkce v rámci zakázky:

\?94
lNlsTEN!re zoMWrMcÍvl

C6(É BruIKY

ČesrnÉ PRoHLÁŠEN Í oso gy PosÍLEJic í sE NA z^KÁzcE

Národní
plán
obnovy

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Název zakázky:

Jméno a p íjmenÍ:

osobní číslo (nebo jiná identifikace)

Pozice u zadavatele:

Funkce v rámci zakázky:

Národní
plán
obnovy

L9'?A
MlNls lÉR5rW lou@l Nlclvl

c!!Kť RtNulxl

ČesrruÉ PRoHLÁŠENí osogy PosíLEJíci sE NA zAK^zcE

Novostavba budovy P4

lng. Tomáš UvÍzl

6512'l

náměstek Ekonomického seku

hodnotící komise

Novostavba budovy P4

lng. František ValÍček

64828

vedoucí odboru investic

p lprava zD' hodnotícÍ komise

Já' jako osoba podílející se na p ípravě, pr běhu a/nebo realizaci zakázky (p Ímého nákupu
nebo v běrového/zadáVacího Ízení):

Podle svého nejlepŠího vědomí a svědomÍ prohlaŠuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zájmrj2, kten by mohl mít vliv na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci uvedené zakázky'

ProhlaŠuji' Že jsem se nepodílel/a na zpracování nabÍdky/nabídek uchazeč a nemám osobní
zé4em na zadání uvedené zakázky.

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, Že je ohroŽena má nestrannost nebo nezáVislost a/nebo
existuje či nastal stet zájmťr' kter by mohl mít Vliv na p ipravu' prťrběh a/nebo realizaci
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavaleli nebo zadavatelem určené
osobé'

Podpis:
4,,7: ?";ě:iDatum a místo:

Já' jako osoba podílejíci se na p ípravě, pr běhu a/nebo realizaci zakázky (p ímého nákupu
nebo v běrového/zadávacího ízeni):

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlaŠuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zájml]3, kter by mohl mít vliv na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci uvedené zakázky'

ProhlaŠuji' Že jsem se nepodíle|/a na zpracování nabÍdky/nabídek uchazeč a nemám osobní
zájem na zadánÍ uvedené zakázky'

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, Že je ohroŽena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo
existuje či nastal st et zájmť]' kten by mohl mit vliv na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené
osobě.

2 Ke st etu zájmri docházi, je{i z rodinn ch d vodťr, z d vod citov ch vazeb, z d vod politické nebo
národní spizněnosti, z d vod hospodá ského zájmu nebo z dťrvodťr jiného p ímého či nep imého
osobniho zá'|mu ohroŽen nestrann a objektivni V kon funkcí osoby podílející so na p ipravě, pr běhu
a/nebo realizaci zakázky.

3 Ke st etu zájm dochází, je-li z rodinn ch dťrvod , z d vodťr citov ch vazeb, z d vodťr politické nebo
národní spizněnosti, z drjvod hospodá ského zájmu nebo z dťrvodťr jiného p imého'ěi nep ímého
osobního zájmu ohroŽen nestrann a objektivní v kon funkci osoby podíle1ící sé na p ipravě, prriběhu
a/nebo realizaci zakázky.

Podpis:

Datum a místo ?,7'P?!

Verze í .0 Platnost od 21. 9. 2022 stránka3z12 Verze 1.0 Platnost od 21. 9. 2022 stránka 4 z 12



Flnancováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Název zakázky:

Jméno a p íjmení:

osobní číslo (nebo jiná identifikace4):

Pozice u zadavatele:

Novostavba budovy P4

lng' Pavel Dočkal

63358

vedoucí oddělenÍ ve ejn ch zakázek

p íp ava zD' otevírání

nabídek

1"Y,ea
sNrsrtNlvo zoMvorNKryl

cÉ!xE^ďU8L!KY

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Název zakázky:

Jméno a p íJmení:

osobnÍ člslo (nebo jiná identifikace):

Pozice u zadavatele:

Funkce v rámci zakázky:

Novostavba budovy P4

lng, Jan Langer

66't20

referent oddělení realizace investic

p íprava ZD' hodnotící komise

Národní
plán
obnovy ' É,'

Národní
pl n
obnovy

L,r8A

Česrru É PRoHLÁŠENí osoaY PosíLEJ ící sE NA zAK^zcE

BlNlsltR\Ívo lDu@l Nla lvl
al!ŇE Rtfuul(l

ČesrruÉ PRoHLÁŠENí ososy PosíLEJicÍ sE NA zAK^zcE

Funkce v rámcizakázky:

Já' jako osoba podílejíci se na p ípravě, pr běhu a/nebo realizaci zakázky (p ímého nákupu
nebo v běrového/zadávacího ízení):

Podle svého nejlepšího vědomÍ a svědomí prohlašuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zájmťls, kteni by mohl mít VliV na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci uvedené zakázky.

Prohlašuji' Že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečťr a nemám osobní
zé4emna zadání uvedené zakázky'

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, Že je ohroŽena má nestrannost nebo nezáVislost a/nebo
existuje či nastal stet zájmit, kten by mohl mít vliv na p Ípravu, prťrběh a/nebo realizaci
uVedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené
osobě.

Já' jako osoba podílejÍcí se na p ipravě, pr běhu a/nebo realizaci zakázky (p ímého nákupu
nebo v běrového/zadávacího ízení):

Podle svého nejlepŠího VědomÍ a svědomí prohlašuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zájm 6, kter by mohl mÍt VliV na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci uvedené zakázky'

Prohlašuji' Žejsem se nepodílel/a na zpracovánÍ nabídky/nabídek uchazeč a nemám osobní
zď1em nazadání uvedené zakázky.

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, Že je ohroŽena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo
existuje či nastal stet zájm ' kten by mohl mit vliv na p ípravu, pr běh a/nebo realizaci
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené
osobě.

Podpis:

Datum a místo: ?,T' k?3Podpis:

Datum a místo: b'7 . .1o.73

4 Nap ' evidenční čislo pracovní smlouvy, lČo fyzické osoby-podnikatele apod.
5 Ke st etu _zájmťr dochází' jeli a rodinn ch d vodťr, z d vod citov ch vazob, z d vodťr politické nebo
národní sp ízněnosti, z dťrvodťr hospodá ského zájmu nebo z d vod jiného p |mého'či nep ímého
osobního zájmu ohroŽen nestrann a objektivni v kon funkci osoby podílejíci se na p ípravě, pr běhu
a/nebo realizaci zakázky.

6 Ke st etu 
-záim dochází, je]i.z rodinn ch dťrvod , z d vod citov ch vazeb, z d vod politické nebo

národní sp ízněnosti, z dťrvod hospodá ského zájmu nebo z dťrvodťr jiného p ímého ěi nep ímého
osobního zájmu ohroŽen nestrann a objektivni v kon funkcí osoby podílející se na p ipravě, prťrběhu
a/nebo real izaci zakázky'

Veue 1.0 Platnost od 21. 9. 2022 stránka 5 z 12 Verze 1.0 Platnost od 2'1.9. 2022 stránka 6 z 'l2



'I

Financováno
Evropskou unií
NextGeneralionEU

Název zakázky:

Jméno a p íjmení:

osobnl člslo (nebo jiná identlfikace):

Pozice u zadavatele:

Funkce v rámci zakázkyi

Národní
plán
obnovy

Lrea
nlNls1il51vo zoMrcTNEÍvl

ctlKÉiE?u&lKY

i>F,, h'Y'eA
lNrsttAstvo lDu@r Nr lvl

cE'(! Btfu&lKí

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Název zakázky:

Jméno a p fmenÍ:

osobnÍ číslo (nebo jiná identiÍikace):

Pozice u zadavatele:

Funkce v rámci zakázky:

Národní
plán
obnovy

Č esrnÉ PRoHLÁŠENí osoey PosíLEJ ící sE NA z^K^zcl ČesrnÉ PRoHLÁŠENí osoay PoslLEJící sE NA z^K^zcE

Novostavba budovy P4

Mgr'Zuzana Tomčlková

63506

právnlk

p Íprava zD' hodnotÍcí komise

Novostavba budovy P4

Mgr' Jakub Kučera

67607

reÍerent oddělenl ve ejn ch zakázek

p íprava zD' hodnotícl komise, otevÍťánÍ

nabldek

Já' jako osoba podílející se na p ípravě, pr běhu a/nebo realizaci zakázky (p ímého nákupu
nebo v běrového/zadávacího ízeni):

Podle svého nejlepšiho vědomí a svědomi prohlašuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zájmťl7, kteryi by mohl mít VliV na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci uvedené zakázky.

ProhlaŠuji' Že jsem se nepodílel/a na zpracovánÍ nabídky/nabídek uchazeč a nemám osobní
zájem na zadání uvedené zakázky'

Pokud zjistÍm nebo vyjde najevo, Že je ohroŽena má nestrannost nebo nezáVislost a/nebo
existuje či nastal stet zájm ' kten by mohl mít vliv na p ípravu, prriběh a/nebo realizaci
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem urČené
osobě

Podpis:

Datum a mÍsto:

Já' jako osoba podÍlející se na p ípravě, prťtběhu a/nebo realizaci zakázky (p ímého nákupu
nebo v běrového/zadávacího ízení):

Podle svého nejlepŠího vědomí a svědomí prohlaŠuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zájmr]8' kter by mohl mít vliv na p ípravu, prriběh a/nebo realizaci uvedené zakázky.

Prohlašuji' Žejsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazeč a nemám osobní
zélem na zadání uvedené zakázky.

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, Že je ohroŽena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo
existuje či nastal stet zájm , kten by mohl mít VliV na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámÍm zadavateli nebo zadavatelem určené
osobě.

7 Ke st etu zájm docházi, je-li z rodinn ch d vod , z d vod citov ch vazeb, z d vod politické nebo
národní sp ízněnosti, z d vodrj hospodá ského zájmu nebo z d vod jiného p ímého'či nep ímého
osobního zájmu ohrožen nestrann a objektivni v kon funkcí osoby podile1ící s na p ipravě, pr běhu
a/nebo realizaci zakázky.

8 Ke st etu 
-zájm dochází, je_lia rodinn1i'ch dťrvodrj, z d vod citov ch vazob, z d vod politické nebo

národní sp izněnosti, z d vodťr hospodá ského zájmu nebo z dťrvodťr jiného p ímého či nep ímého
osobního zájmu ohroŽen nestrann a objektivní v kon funkci osoby podílejicí se na p ipravě' pr běhu
a/nebo realizaci zakázky.

Podpis:

Datum a místo:

Verze 1.0 Platnost od 21. 9. 2022 stránka 7 z 12 Verze í.0 Platnost od 21 .9. 2022 stránka 8 z 12



'; 

-
Financováno 
Evropskou unií 

NextGeneralionEU 

.. ·•··I

-:'�'· .. •·, .... 
'· .. -.. :, 

J\·· 

Národní Ra�Eti 
plán 

MIN!)TEIIS rvo ,WAAVOTNIC rvi 

obnovy (ESKE REPUBLIKY 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ OSOBY POSÍLEJÍCÍ SE NA ZAKÁZCE 

Název zakázky: 

Jméno a příjmení: 

Osobní číslo (nebo jiná identifikace): 

Pozice u zadavatele: 

Funkce v rámci zakázky: 

Novostavba budovy P4 

Ing. Jitka Mokrášová 

66100 

finanční referent Odděleni projektové 

podpory a investic 

hodnoticí komise 

Já, jako osoba podílející se na připravě, průběhu a/nebo realizaci zakázky (přímého nákupu 
nebo výběrového/zadávacího řízeni): 

Podle svého nejlepšího vědomi a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného střetu 
zájmů9, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedené zakázky. 

Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám osobní 
zájem na zadáni uvedené zakázky. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo 
existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci 
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené 
osobě. 

I 

Podpis: 

Datum a místo: 

9 Ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů, z důvodů citových vazeb, z důvodů politické nebo 
národní spřízněnosti, z důvodů hospodářského zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého 
osobního zájmu ohrožen nestranný a objektivní výkon funkci osoby podílející se na přípravě, průběhu 
a/nebo realizaci zakázky. 

Verze 1.0 Platnost od 21. 9. 2022 Stránka 9 z 12 

Já, jako osoba podílející se na připravě, průběhu a/nebo realizaci zakázky (přímého nákupu 
nebo výběrového/zadávacího řízeni): 

Podle svého nejlepšího vědomi a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného střetu 
zájmů9, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedené zakázky. 

Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám osobní 
zájem na zadáni uvedené zakázky. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo 
existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci 
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené 
osobě. 

Já, jako osoba podílející se na připravě, průběhu a/nebo realizaci zakázky (přímého nákupu 
nebo výběrového/zadávacího řízeni): 

Podle svého nejlepšího vědomi a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného střetu 
zájmů9, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedené zakázky. 

Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám osobní 
zájem na zadáni uvedené zakázky. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo 
existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci 
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené 
osobě. 



E Flnancováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Národní
plán
obnovy

Národní
plán
obnovy

b?da
Nls'r8slw zDMW'rNlcÍvl

ctsxÍRÍ?U&IXY

Č esrnÉ PRoHLÁŠENí ososY PosíLEJ Ící s E NA z^K^zcE

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Název zakázky:

Jméno a p íjmenl:

osobní čÍslo (nebo jiná identifikace):

Pozice u zadavatele:

Funkce v rámci zakázky:

b.9"gA
MlNlllu5íW IDMW|Nl( lvl

Č[:KE REru&Rl

Č esrnÉ PRoH LÁŠEN Í ososv PosíLEJíc í sE NA z^K^zcÉ

Název zakázky:

Jméno a p íjmení:

osobni čÍslo (nebo jiná identifikace):

Pozice u zadavatelei

Funkce v rámci zakázky''

Novostavba budovy P4

lng. Martin Pavela

87414

refeÍent oddělení realizace investic

hodnotící komise

Novostavba budovy P4

lng' otaka spáčil

65143

vedoucí oddělení realizace investic

hodnotlcí komise

Já' jako osoba podílejícÍ se na p ípravě, pr běhu a/nebo realizaci zakázky (p ímého nákupu
nebo V}'běrového/zadávacího ízení) :

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zájmŮ11 , kter by mohl mít vliv na p ípravu, pr běh a/nebo realizaci uvedené zakázky.

ProhlaŠuji' Že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabidek uchazeč a nemám osobní
zájem na zadání uvedené zakázky'

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, Že je ohroŽena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo
existuje či nastal stet zájmťr' kter by mohl mít vliv na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámÍm zadavateli nebo zadavatelem určené
osobě.

Já' jako osoba podílející se na p ípravě, prťtběhu a/nebo realizaci zakázky (p ímého nákupu
nebo v běrového/zadávacího ízení):

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, Že si nejsem vědom/a Žádného stetu
zá1mŮ12, kteni by mohl mít vliv na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci uvedené zakázky.

ProhlaŠuji, Žejsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazeč a nemám osobní
zájem na zadání uvedené zakázky'

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, Že 'ie ohroŽena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo
existuje či nastal stet zájmťr, kten by mohl mít VliV na p ípravu, prťrběh a/nebo realizaci
uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost oznámÍm zadavateli nebo zadavatelem určené
osobě.

Podpis:

Datum a místo: ..1;...L:.?o?h.

11 Ke st etu zájm dochází' je-li z rodinn ch d vod , z dťrvodťr citovlch vazeb, z dirvod politické nebo
národní sp izněnosti' z drjvod hospodá ského zájmu nebo z dťrvodťr jiného p ímého'či nep ímého
osobniho zájmu ohroŽen nestrann a objektivní v kon funkcí osoby podilející sě na p ípravě, prriběhu
a/nebo realizaci zakázky.

12 Ke st etu zájm dochází, je-li z rodinn ch d vodťr' z dťrvod citov ch Vazeb' z d vod politické nebo
národní sp ízněnosti, z d vod hospodá ského zájmu nebo z d vodťr jiného p imého'či nep imého
osobního zájmu ohroŽen nestrann a objektivní V kon funkcí osoby podilejíci s na p ípravě, pr běhu
a/nebo realizaci zakázky.

Podpis:

Datum a místo: 1 zoza
I

VeÍze 1 '0 Platnost od 21. 9. 2022 stránka 1'l z 12 Veze 1.0 Platnost od 21.9.2022 Sl nka12z12



-
Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

Název zakázky: 

Jméno a příjmení: 

Osobní číslo (nebo jiná identifikace): 

Pozice u zadavatele: 

Funkce v rámci zakázky: 

,;·�
···/. .. ,, ... N�rodní 

• ... -.... pian ��E� 
• .. .'\••.····· obnovy MlNISlEMSl"VO ZOII.AVOlNICíVI 

Novostavba budovy P4 

Ing. Vladimir Olejniček 

65345 

CESKE REPU&.IKV' 

vedoucí útvaru hospodářsko technické správy 

příprava ZD, hodnoticí komise 

Já, jako osoba podilejicí se na připravě, průběhu a/nebo realizaci zakázky (přímého nákupu 

nebo výběrového/zadávacího řízení): 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že sí nejsem vědom/a žádného střetu 

zájmů 13, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedené zakázky. 

Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracováni nabídky/nabídek uchazečů a nemám osobní 

zájem na zadání uvedené zakázky. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo 

existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci 

uvedené zakázky, neprodleně tuto skutečnost ozn mim zadavateli nebo zadavatelem určené 

osobě. 

Podpis: 

Datum a místo: 

13 Ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů, z důvodů citových vazeb, z důvodů politické nebo 
národní spřízněnosti, z důvodů hospodářského zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého 
osobního zájmu ohrožen nestranný a objektivní výkon funkci osoby podílející se na připravě, průběhu 
a/nebo realizaci zakázky. 

Verze 1.0 Platnost od 21. 9. 2022 Stránka 13 z 14 

-

Verze 1.0 

Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

. ..... , 
·�··., 
' .... 

• ••
. 
\ .• 

Platnost od 21. 9. 2022 

r.ae� Národní 
plán 
obnovy MjNl�/1:M.SIVO .l.DkAVOfNICIVI 

CESi<I: RE/'U&.JKY 

Stránka 14 z 14 




